

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4076 Stanisław Kieloch**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekazaj darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4076 Stanisław Kieloch**

# Poznaj historię naszego syna...



Staś urodził się jako skrajny wcześniak w 24 tygodniu ciąży z wagą zaledwie 800 gramów. Obecnie jest on już półtorarocznym wesołym chłopcem, jednak jego niepełnosprawność nie pozwala mu w pełni cieszyć się życiem. U syna doszło do niedotlenienia, które doprowadziło u niego do mózdkowej postaci mózgowego porażenia dziecięcego, oczopląsu i zęza zbieżnego. Staś jest dzieckiem całkowicie leżącym, bez wsparcia innych osób nie potrafi samodzielnie usiąść oraz stanąć.

Chłopczyk praktycznie codziennie ćwiczy metodą Vojty oraz Bobath z profesjonalnymi fizjoterapeutami. Musimy zakupić także specjalistyczny sprzęt, taki jak ortezy, leżak kąpielowy czy pionizator, który jest naszym priorytetem - jest on bardzo drogi, ale wpływa korzystnie na proces rozwoju i wzrastania kości, co może uchronić syna przed koniecznością przeprowadzenia kosztownej operacji osteotomii miednicy. Staś ponadto zmagał się z retinopatią wcześniacza, a obecnie lekarze podejrzewają u niego neuropatię nerwów wzrokowych, co oznacza, że syn niestety jest niewidomy... Czekamy na badania potwierdzające te smutne przypuszczenia.

Całość procesu leczenia i rehabilitacji syna pokrywamy z własnego budżetu. Z biegiem czasu, obecnie już wysokie koszty, rosną coraz to bardziej. Staś ma jeszcze trójkę rodzeństwa, a ja nie mogę podjąć pracy zarobkowej - bez waszego wsparcia nie damy sobie rady... Dlatego prosimy Was, ludzi o pięknych sercach, o pomoc!

Pięknie dziękujemy za każdy gest,  
Rodzice Stasia



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 509.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4076 STANISŁAW KIELOCH</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	